平成２７年 １月

福井県電気使用合理化委員会

省エネルギー推進 福井大会

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、電気の利用合理化に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年も２月の省エネルギー月間に「省エネルギー推進 福井大会」として、本県内の「エネルギー管理優

良事業者等」の表彰式を行うとともに，下記のとおり電気有効利用セミナーを開催いたしますので，多数ご来聴く

ださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

1. 日 時 平成２７年 ２月９日（木）13:30～16:40 （受付開始13:00～）

2. 場 所 福井県中小企業産業大学校 1F 大教室   福井市下六条町16-15  ℡0776-41-3775

3. 表 彰 式 （13:30～14:00）

● エネルギー管理優良事業者等    福井県知事表彰（１事業所）

日本電気協会北陸支部会長表彰（1事業所）

4. セミナー（14:10～16:40）

① 「省エネ関連支援策について」(仮)

                     近畿経済産業局 資源エネルギー環境部

② 「東レ・ダウコーニング株式会社の省エネ活動について」(仮)

                     東レ・ダウコーニング株式会社 福井工場

③ 「田中化学研究所の省エネ活動について」(仮)

                     株式会社田中化学研究所

5. その他  並行して「省エネルギー相談会」を行いますのでご活用ください。

6. 主 催 福井県電気使用合理化委員会

後 援 福井県 ／ 一般社団法人日本電気協会北陸支部 ／ 北陸電気使用合理化委員会

 公益社団法人日本電気技術者協会北陸支部 ／ 公益財団法人ふくい産業支援センター

 一般財団法人北陸電気保安協会 ／ 一般社団法人北陸電気管理技術者協会 ／ 北陸電力㈱

7. お問合せ 福井県電気使用合理化委員会事務局：北陸電力㈱福井支店営業部 大﨑 TEL 0776-29-6982

参加費は無料です参加費は無料です参加費は無料です参加費は無料です

お申込み送信先ＦＡＸ番号：０７７６－２９－６９８１

問合せ先：０７７６－２９－６９８２（担当：大﨑）

○ 大会運営および当日の受付けをスムーズに行うため，参加希望の方は本用紙に必要事項を記入し，ＦＡＸ

で事前申込みをお願い致します。（事前申し込みが無くとも当日の参加は可能です。）

○ 本申込み書の記載情報は，合理化委員会のセミナー運営以外には使用いたしません。

『省エネルギー推進福井大会（セミナー＆相談会）』参加申込み

平成27年2月9日（月）13:30～16:40  福井県中小企業産業大学校

会社・事業所名

所 在 地
〒

申し込み

責任者名

（連絡先）

氏 名 所属・役職

電話番号 ＦＡＸ番号 Ｅメール

参加者

(1)

氏 名 所属・役職

省エネ推進組織上の立場(該当に○)

エネルギー管理者（管理員） ・ 推進責任者 ・ 事務局 ・ その他

(2)

氏 名 所属・役職

省エネ推進組織上の立場

エネルギー管理者（管理員） ・ 推進責任者 ・ 事務局 ・ その他

(3)

氏 名 所属・役職

省エネ推進組織上の立場

エネルギー管理者（管理員） ・ 推進責任者 ・ 事務局 ・ その他

＜会場までの交通アクセス＞

バス：○京福バス60系統羽水高校線 又は 61系統西大味線

「福井駅前バス乗場９番」～「県産業会館・厚生病院」下車、

徒歩約1分

  ○ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰバス（無料）

「福井駅前バス乗場５番」～「生活学習館」、徒歩約1分

車 ：JR福井駅より約15分，北陸自動車道福井I.Cより約15分

お申込み受付け返信欄

○申込みを受付けました。受付け番号 ＿＿＿

申込み3日以内に返信がない場合は，事務局までご連絡ください。

県中小企業産業大学校県中小企業産業大学校県中小企業産業大学校県中小企業産業大学校